Condiciones de Compra
 Transporte a cargo de :  PROVEEDOR
 Lugar de entrega :  HCN
 Forma de pago :  30 DIAS CREDITO
 Plazo de entrega :  INMEDIATO DIAS LABORABLES

Base 320.00
SUBTotal 320.00
Neto I.V.A.15% 320.00
AfectoIVA 320.00
I.V.A. 12-15% 48.00
Total 368.00

Son :  Trescientos Sesenta y Ocho dólares 00/100 ctvs

Elaborado por : Revisado y Autorizado por :

Departamento de Compras

Coordinación Nacional de Logística

Área / Departamento solicitante (Centro de Costo)
2.01.001

Aceptación del Proveedor
 Fecha :
 Nombre :
 Firma y Sello :